2022-2023 Egitim Y1l Intérn Doktor Oryantasyon Egitimi

27 Haziran 2022 Pazartesi giinii Dekanlik Konferans salonunda oryantasyon egitimi

planlanmakta olup asagidaki konular ele alinacaktir. Intérn hekimlerin katilimi zorunludur.

09:30-10:00
10:00-10:30

10:30-11:00

11.00-11:30

11.30-12:15

12.00-13:00

13.00-13:30

13.30-13:40

13.40-14:00

14.00-14:10

14:10-14:30
14:30-15:00

15:00-15:20

15.20-15:40

Acilis

UCEP-2020 ve Hastaya Yaklasim

Prof. Dr. Recep DEMIRBAG

Hekimin Yasal Sorumluluklar:

Dog. Dr. Hiiseyin KAFADAR

Temel ve Ileri Yasam Destegi

Dr. Ogr. Uyesi I. Halil YASAK
Laboratuvarlar icin 6rnek alma, gonderme, istek yazimi ve benzeri
uygulamalar

Prof. Dr. Fadile Yildiz ZEYREK

ARA

Kisisel Koruyucu Ekipman kullanimi
Isyeri Hemsiresi Leyla GUZEL

El Hijyeni

Egitim Hemsiresi Gl KILIC

Atik Yonetimi

Egitim Hemsiresi Meryem DURNA

Delici kesici alet yaralanmalar

Isyeri Hemsiresi Giilsiim KOKTEN

ARA

Is saghig ve cahsan giivenligi

Is Sag. ve Giiv. Uzm. Cemal CAVUS

Dosya doldurma, epikriz ve Recete Yazma
Dr. Ogr. Uyesi Mustafa Begeng TASCANOV
Hastane Otomasyon Sistemi Kullanimi

Servet SAHIN



